O PREFEITO MUNICIPAL DE COXIM, ESTADO DE MATO GROSSO DO
SUL, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a CÂMARA MUNICIPAL
aprova e ele SANCIONA a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Adi-
cional Especial no valor de R$ 145.000,00 (cento e quarenta e cinco mil reais), no
Orçamento Programa do Município, em vigor, conforme discriminado:

2007 - Assessoria de Desenvolvimento Econômico e Meio Ambiente
11 - Indústria, Comércio e Serviços
354 - Promoção Interna do Comércio
63 -Comércio
1009 - Const. Ampl. Mec.